[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

Г Л А В А
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 07.09.2015                                                                                          № 43-р
г. Ханты-Мансийск

О создании

рабочей группы
В целях исполнения поручения Думы Ханты-Мансийского района (протокол от 18.08.2015 № 35):

1. Создать рабочую группу по подготовке перечня очерёдности населённых пунктов Ханты-Мансийского района на строительство и текущий ремонт внутрипоселковых дорог с учётом выделенных, израсходованных средств за последние 5 лет (далее - Рабочая группа), утвердив состав Рабочей группы согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Рабочей группе в срок до 01.10.2015 года провести  совещание по разработке предложений по данному вопросу, результаты (предложения) представить в Думу Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                             П.Н. Захаров

 Приложение

к распоряжению главы

Ханты-Мансийского района

от 07.09.2015  №  43-р
Состав рабочей группы

по подготовке перечня очерёдности населённых пунктов
Ханты-Мансийского района на строительство и текущий ремонт внутрипоселковых дорог с учётом выделенных,
 израсходованных средств за последние 5 лет
	Ерышев

Руслан Николаевич
	- заместитель председателя
Думы Ханты-Мансийского района,
председатель Рабочей группы

	Остер

Еоганес Оскарович
	депутат Думы Ханты-Мансийского района,

избирательный округ  № 15

	Новицкий

Юрий Иванович
	- депутат Думы Ханты-Мансийского района,

избирательный округ № 13

	Астраханцев

Павел Алексеевич
	-   депутат Думы Ханты-Мансийского района,

избирательный округ № 11

	Корниенко

Юрий Иванович
	- заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района, директор департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района

	Горелик

Татьяна Юрьевна
	- заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района по финансам, председатель комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района

	Иванов

Дмитрий Олегович
	начальник отдела транспорта, связи и дорог администрации Ханты-Мансийского района

	Щепёткин

Николай Герольдович
	- глава сельского поселения Выкатной

Ханты-Мансийского района (по согласованию)

	Зайцев

Сергей Анатольевич
	- глава сельского поселения Горноправдинск

Ханты-Мансийского района (по согласованию)

	Козлов

Александр Анатольевич
	- глава сельского поселения Кедровый

Ханты-Мансийского района (по согласованию)

	Кожевникова

Светлана Александровна
	- глава сельского поселения Красноленинский

Ханты-Мансийского района (по согласованию)

	Чирков

Фёдор Михайлович
	- глава сельского поселения Кышик

Ханты-Мансийского района (по согласованию)

	Веретельников

Николай Владимирович
	- глава сельского поселения Луговской

Ханты-Мансийского района (по согласованию)

	Коптяев

Валерий Михайлович
	- глава сельского поселения Нялинское

Ханты-Мансийского района (по согласованию)

	Шалкова

Наталья Петровна
	- глава сельского поселения Селиярово

Ханты-Мансийского района (по согласованию)

	Гизатуллин

Валерий Сабитович
	- заместитель главы сельского поселения Сибирский Ханты-Мансийского района

(по согласованию)

	Князева

Ольга Александровна
	- глава сельского поселения Согом

Ханты-Мансийского района (по согласованию)

	Козлов

Алексей Иванович
	- глава сельского поселения Цингалы

Ханты-Мансийского района (по согласованию)

	Овчерюкова

Любовь Алексеевна
	- глава сельского поселения Шапша

Ханты-Мансийского района (по согласованию).